[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.11.2007 года                                   г. Лесозаводск                                  № 477
О согласии на принятие в муниципальную
собственность части здания – общежитие,
 расположенного по адресу: г. Лесозаводск,
ул. Челюскина, 38

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, решением городской Думы муниципального образования г. Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,
 Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность части здания – общежитие  площадью 4243,3 кв. м. (Лит. А), этажность: 5, расположенного по адресу: г. Лесозаводск, ул. Челюскина, 38, на условии дарения.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

   Т.Л. Лазарева